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فرماندار شهرستان :

مسیر ریلی فیروزکوه به درگاه صادارت غیرنفتی تبدیل میشود

فرماندار شهرستان فیروزکوه گفت:با تثبیت جایگاه شهرستان در حوزه شمال شرق استان تهران در حوزه صادرات، مسیر

ریلی فیروزکوه به درگاه صادرات غیر نفتی تبدیل می شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، محمد حیدری منش در نشست توسعه صادرات غیر نفتی گفت:در حوزه صادرات می توانیم اقدامات لازم برای شکل گیری بندر خشک

در شهرستان را با استفاده از مسیر ریلی انجام بدیم.

وی افزود: مسیر ریلی به خاطر موقعیت استراتژیک و اتصال آن به بندر امیرآباد و امکان انتقال بار به مرز شلمچه ظرفیت هایی که برای صدور بار و کالا به کشورهای آسیای مرکزی

و غرب آسیا دارد یک موقعیت خاص برای شهرستان است.

فرماندار شهرستان فیروزکوه ادامه داد: راه آهن می تواند به عنوان یک مزیت رقابتی برای شهرستان فیروزکوه در بین شهرستان های شمال شرق استان عمل کند و مقرر شد تا بر

اساس شرایطی که در سطح شهرستان بر ای صادرات، شکل خواهد گرفت.

این مقام مسئول ادامه داد: یکی از راه های شکستن بن بست فعالیت های ما در حوزه صنعتی در شهرستان فیروزکوه، توجه به موضوع صادرات است و صادرات غیرنفتی به

عنوان یکی از مولفه های اساسی اقتصادی، برای توسعه کشورمان، جزو مسایل اساسی است که دولت به آن توجه دارد.

فرماندار شهرستان فیروزکوه با اشاره به ضرورت توجه به صادرات غیر نفتی، بیان کرد: اگر ما بخواهیم در حوزه اقتصادی تحول ایجاد کنیم و شرکت و کشور ما به عنوان یک کشور

پیشرو در منطقه بر اساس سند چشم انداز توسعه باید به شرایطی برسد که در حوزه اقتصادی، در منطقه جایگاه برتر داشته باشد، یکی از مهم ترین مولفه ها، توجه به صادرات

غیرنفتی است .

حیدری منش با اشاره به سایر بارهای تجاری غیر سیمانی توضیح داد: صادرات که شرکت های تولیدی بارهای صادراتی دارند که مقصد صادرات شان در کشورهای حوزه آسیای

مرکزی و غرب آسیا است میتوانند از این فرصت بهره مند شوند.

وی افزود: جلساتی با حضور مدیر گمرک، مدیر بندر برای همکاری با راه آهن ناحیه شمال برگزار شده است و با جمع بندی موضوعات وبررسی کامل موارد در حوزه صادرات،

شهرستان فیروزکوه به عنوان یکی از نقاط اساسی در سطح استان و نقطه ویژه در شمال شرق استان تهران برای صادارت غیر نفتی فعال خواهد شد.
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